
Unser „Kleingedrucktes“:
- Alle Preise INKLUSIVE Bruchversicherung
- Alle Tarife verstehen sich inklusive 20% Mehrwertsteuer
- Für Unfälle wird nicht gehaftet
- Änderungen vorbehalten. Es gelten die AGB.
- Angebote solange der Vorrat reicht
- Es kann pro Person maximal eine Rabattierung gewährt werden

SKIVERLEIH, SKIVERKAUF, SKISERVICE
Standorte Mühlbach: Talstation & Club Aldiana
Standorte Dienten: Übergossene Alm 
Email: info@sportklaus.at
Web: www.sportklaus.at
Telefon: +43/6467/7240

Ausrüstungs-Kategorie: 1Tag: 3 Tage: 6 & 7 Tage:
Erwachsene - Ski:
Ski Top €   24,-- €   69,-- € 128,--
Ski VIP €   33,-- €   94,-- € 165--
Ski Diamond €   39,-- €  114,-- € 209,--
Ski Stöckli €   49,-- €  135,-- € 230,--

Kinder - Ski:
Bis Skilänge 115 cm €    11,-- €   30,-- €   50,--
bis 15 Jahre €    13,-- €   36,-- €   64,--

Snowboard
Top €   24,-- €   69,-- € 128,--
VIP €   33,-- €   94,-- € 165,--
Bis 15 Jahre €   13,-- €   36,-- €   64,--

Schuhe  -  Ski und Snowboard   
Erwachsene €     11,-- €    30,-- €   50,--
Kinder bis 15 Jahre €      7,-- €    15,-- €   25,--

Stöcke:
Erwachsen / Kinder €      3,-- €     9,-- €    18,--
Set Stöcke  €      0,-- €     0,-- €      0,-
Helme: Kinder und Erwachsene €      5,-- €   11,-- €    20,--
Schneeschuhe  €     10,-- €   28,-- €    52,--
Langlauf Ski und Schuhe €     20,-- €   50,-- €    90,--

Ihre Sport Klaus - Vorteile:
• 7 Tage fahren - 6 Tage zahlen
• Alle Preise incl. 10% Versicherung gegen        
Bruch, Diebstahl ist nicht versichert!
• Täglich kostenloser Service der Verleihgeräte
• Jederzeit Umstieg auf andere Verleihgeräte 
möglich

NEUHEIT 23/24    bei Sport Klaus         
erhältlich: „Diamond“-Luxus-Ski der Firma                    	
.                        Stöckli

Öffnungszeiten:
Sa:		  08.15 - 18.00
So - Fr:	 08.15 - 17.00 

SKIVERLEIHTARIFE
2023 / 2024


